نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای
مروارید ،بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715
تلفن: 44424969 – 44424999 )076(

فکس: 44424968
امور آگهی ها: 44420284

چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر،
انتهای خیابان 12 غربی

شرکت چاپ صمیم 02165586801
eghtesadekish@yahoo.com

eghtesad-kish.ir

اقتصاد کیشاقتصاد کیش

چهار شنبه 8 بهمن 1404، 8 شعبان 1447 ، 28 ژانویه 2026 ، شماره 4877 )2261 دوره جدید( ، 12 صفحه قیمت 12500 توماناوقات شرعي كيش: اذان صبح فردا: 5:22 ـ طلوع آفتاب: 6:40 ـ اذان ظهر امروز: 12:07 ـ غروب آفتاب: 17:33 ـ اذان مغرب: 17:51